الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    20   0.00 447.80 447.80
Saudi Riyals Five Hundred Fourteen NinetySeven Halala 67.17 514.97

Total المجموع
    20   0.00 447.80 447.80
Saudi Riyals Five Hundred Fourteen NinetySeven Halala 67.17 514.97

BILL TO شركة ثمار الشمال للتجارة : شركة ثمار الشمال للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020208]North fruits markets­5102070­ ­أسواق ثمار الشمال­5102070 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311240707700003 311240707700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Tabuk, Northern